
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di PORTO MANTOVANO 
Via Claudio Monteverdi, 145 – 46047 PORTO MANTOVANO (MN) 

tel. 0376 398 781 – C.F. 93034780200 
e-mail: mnic813002@istruzione.it 

e-mail certificata: mnic813002@pec.istruzione.it 
sito internet: www.icportomantovano.edu.it 

 Protocollo n. (vedi segnatura) Porto Mantovano 20/11/2025 

 All’U.S.R. per la Lombardia  
 All’U.S.T. di Mantova  
 Al Comune di Porto Mantovano (MN) 
 Al personale Docente e ATA 
 Alle famiglie  
 Al sito web dell’Istituzione scolastico  

Oggetto: Decreto chiusura della scuola nelle giornate prefestive, in 
concomitanza con sospensione delle attività didattiche a.s. 2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 

VISTO l’art. 36 del D.P.R. n. 209 del 10/4/87; 

VISTO il calendario scolastico della Regione Lombardia 2025/26; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 200 del 29/10/2025; 

TENUTO CONTO delle esigenze di servizio; 

DECRETA 

la chiusura dell’Istituto Comprensivo di Porto Mantovano nelle seguenti giornate 
prefestive di sospensione delle attività didattiche: 

• venerdì 31/10/2025 

• mercoledì 24/12/2025 

• mercoledì 31/12/2025 

• lunedì 05/01/2026 

• lunedì 01/06/2026 

• venerdì 14/08/2026. 

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Filippo Belloni 


		2025-11-20T11:38:31+0100
	BELLONI FILIPPO




